РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

АДМИНИCТРАЦИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«17»        08          2022 г.
	                                                                                № 858 .

О внесении изменений в постановление администрации Ковылкинского муниципального района от 9 марта 2022 г. № 242  «Об утверждении перечня объектов муниципального земельного контроля в границах сельских поселений Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия, учитываемых в рамках формирования ежегодного плана контрольных мероприятий, с указанием категории риска»
В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года N 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле Российской Федерации" администрация Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия п о с т а н о в л я е т:
1. Приложение, утвержденное постановлением администрации Ковылкинского муниципального района от 9 марта 2022 г. № 242  «Об утверждении перечня объектов муниципального земельного контроля в границах сельских поселений Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия, учитываемых в рамках формирования ежегодного плана контрольных мероприятий, с указанием категории риска», изложить в следующей редакции:

«Утверждено
Постановлением администрации

Ковылкинского муниципального района
Республики Мордовия
                                                     от _09.03.2022 г. № 242
(в редакции от   17.08.     2022 г.

№ 858 )
Перечень объектов муниципального земельного контроля
в границах сельских поселений Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия, учитываемых в рамках формирования ежегодного плана контрольных мероприятий, с указанием категории риска

	№ п/п
	Кадастровый номер (квартал) земельного участка
	Адрес земельного участка
	Критерии отнесения к определенной категории риска
	Категория риска

	1
	13:12:0614001:171
	РМ, Ковылкинский район, с.Мамолаево, ул. Мичурина, д.1
	Относящиеся к категории земельных участков, предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства
	Средний риск

	2
	13:12:0614001:146
	РМ, Ковылкинский район, с. Мамолаево, ул. Горького, д. 10
	Относящиеся к категории земельных участков, предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства
	Средний риск

	3
	13:12:0614001:258
	РМ, Ковылкинский район, д.Новое Лепьево, ул.Мичурина, 76, участок 1
	Относящиеся к категории земельных участков, предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства
	Средний риск

	4
	13:12:0113001:150
	РМ, Ковылкинский район, с.Курнино, ул.Старая, д.31
	Относящиеся к категории земельных участков, предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства
	Средний риск

	5
	13:12:0113001:304
	РМ, Ковылкинский район, с.Курнино, ул.Старая, д.62
	Относящиеся к категории земельных участков, предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства
	Средний риск

	6
	13:12:0121001:101
	РМ, Ковылкинский район, с. Парапино, ул. Ковылкинская, 160
	Относящиеся к категории земельных участков, предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства
	Средний риск

	7
	13:12:0121001:192
	РМ, Ковылкинский район, с. Парапино, ул. Ковылкинская, 68
	Относящиеся к категории земельных участков, предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства
	Средний риск

	8
	13:12:0131001:110
	РМ, Ковылкинский район, с. Токмово, ул. 40 лет Октября, д.13
	Относящиеся к категории земельных участков, предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства
	Средний риск

	9
	13:12:0131001:172
	РМ, Ковылкинский район, с. Токмово, ул. Новая, д.25
	Относящиеся к категории земельных участков, предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства
	Средний риск

	10
	13:12:0131001:446
	РМ, Ковылкинский район, с. Токмово, ул. Новая, д.76
	Относящиеся к категории земельных участков, предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства
	Средний риск

	11
	13:12:0131001:285
	РМ, Ковылкинский район, с. Токмово, ул. 40 лет Октября, д.68
	Относящиеся к категории земельных участков, предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства
	Средний риск

	12
	13:12:0325003:30
	РМ, Ковылкинский район, с. Гумны, ул. Центральная, д. 156
	Относящиеся к категории земельных участков, предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства
	Средний риск

	13
	13:12:0113001:170
	РМ, Ковылкинский район, с.Курнино, ул.Верхняя, д.50
	Относящиеся к категории земельных участков, предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства
	Средний риск

	14
	13:12:0113001:85
	РМ, Ковылкинский район, с.Курнино, ул.Молодежная, д.13
	Относящиеся к категории земельных участков, предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства
	Средний риск

	15
	13:12:0113001:287
	РМ, Ковылкинский район, с.Курнино, ул.Средняя, д.66
	Относящиеся к категории земельных участков, предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства
	Средний риск

	16
	13:12:0110001:3092
	РМ, Ковылкинский район, с.Кочелаево, ул.Ленина, д.7
	Относящиеся к категории земельных участков, предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства
	Средний риск

	17
	13:12:0211001:647
	РМ, Ковылкинский район, п.Красня Пресня, ул.Лесная, д.13
	Относящиеся к категории земельных участков, предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства
	Средний риск

	18
	13:12:0211001:235
	РМ, Ковылкинский район, п.Красня Пресня, ул.Рабочая, д.18
	Относящиеся к категории земельных участков, предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства
	Средний риск

	19
	13:12:0316001:123
	РМ, Ковылкинский район, с. Русское Вечкенино, ул. Нижняя, д. 22
	Относящиеся к категории земельных участков, предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства
	Средний риск

	20
	13:12:0325003:29
	РМ, Ковылкинский район, с. Гумны, ул.Центральная, д. 97
	Относящиеся к категории земельных участков, предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства
	Средний риск

	21
	13:12:0316001:156
	РМ, Ковылкинский район, с.Русское Вечкенино, ул.Центральная, д.14
	Относящиеся к категории земельных участков, предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства
	Средний риск

	22
	13:12:0325002:57
	РМ, Ковылкинский район, с.Вольная Лашма, ул.Садовая, д.52
	Относящиеся к категории земельных участков, предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства
	Средний риск

	23
	13:12:0326001:42
	РМ, Ковылкинский район, с.Рыбкино, ул.Кирова, д. 36
	Относящиеся к категории земельных участков, предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства
	Средний риск

	24
	13:12:0512001:81
	РМ, Ковылкинский район, с.Красный Шадым, ул.Загорская, д.7
	Относящиеся к категории земельных участков, предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства
	Средний риск

	25
	13:12:0512001:64
	РМ, Ковылкинский район, с.Красный Шадым, ул.Загорская, д.12
	Относящиеся к категории земельных участков, предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства
	Средний риск

	26
	13:12:0512001:160
	РМ, Ковылкинский район, с.Красный Шадым, ул.Чапаевская, д.32
	Относящиеся к категории земельных участков, предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства
	Средний риск

	27
	13:12:0519001:119
	РМ, Ковылкинский район, с.Новое Пшенево, ул.Новая, д.70
	Относящиеся к категории земельных участков, предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства
	Средний риск

	28
	13:12:0519002:27
	РМ, Ковылкинский район, с.Вярвель, ул.Московская, д.27
	Относящиеся к категории земельных участков, предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства
	Средний риск

	29
	13:12:0132001:653
	РМ, Ковылкинский район, с.Троицк, ул.Буденного, д.14
	Относящиеся к категории земельных участков, предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства
	Средний риск

	30
	13:12:0132001:129
	РМ, Ковылкинский район, с.Троицк, ул.Ватутина, д.16
	Относящиеся к категории земельных участков, предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства
	Средний риск

»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Ковылкинского муниципального района Борданову И.Н.
Глава Ковылкинского
муниципального района

Республики Мордовия                                                     И.Н.Бутяйкин